СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2015 года                                                                               № 3
Об избрании счетной комиссии

1-ой сессии Совета народных депутатов

Меловатского сельского поселения третьего созыва
В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Избрать счетную комиссию в  количестве 2-х депутатов Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения в следующем составе:

1. Абраменко Сергей Яковлевич;

2. Дворников Сергей Сергеевич.

Председатель первой сессии

Совета народных депутатов

Меловатского сельского поселения                                               А.Н. Протасов